桃園縣教育產業工會  函
                                                         機關地址：平鎮市中豐路 236號 1F
                                                         傳  真：03-4283397
                                                         電  話：03-4283122
                                                         聯 絡 人：李自強、陳惠心

受文者：桃園縣教育產業工會各級學校支會
速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 101年 9月 14日
發文字號：一○一桃縣教工字第 152號
附件：102年度桃園縣教育產業工會會費優惠方案繳費明細對照表

主旨：檢送「102 年經常會費」優惠案並請 貴校支會協助繳納 102 年度會費，請查

      照。

說明：

  一、依據本會 101 年度工作計畫及本會第一屆第二次定期會員代表大會決議辦理

      。

  二、102 年度會員卡使用期限為 102 年 1 月 1 日至 102 年 12 月 31 日。

  三、101 年 11 月 30 日前完成繳費，享有會員優惠方案：（詳如附件一）
      (一)【舊會員】

           101 年會員續繳「102 年經常會費」優惠案：本會 101 年會員於優惠方

           案適用期限前，完成繳費且該所屬學校支會之「繳費人數」達全校正

           式教師編制數之一定比例者，優惠其 102 年度經常會費。

   「繳費人數」佔所屬學校支會正式教師編制數 80%(含)以上，每人優惠

            (減收)金額 200 元，「繳費人數」佔所屬學校支會正式教師編制數

            60%(含)以上未達 80%，每人優惠(減收)金額 100 元，詳如附件一。(註：

            1.國小正式教師編制數仍以 1.5 計算。2.本方案優惠對象限「原 101

            年會員且續繳 102 年者」，非會員申請加入本會者，適用（二）方案，

            但「繳費人數」得將新進會員納入計算。)

     （二）【非會員】

           1.【初任】人員「經常會費」優惠案：初任本會組織區域內之教育產業

             工作者，於優惠方案適用期限前，申請加入本會並預繳 102 年度之

             經常會費，免收 101 年度經常會費。

           2.申請集體入會之【新進】會員「入會費」優惠案：於優惠方案實施期

             限內，凡三人以上集體申請加入本會會員且完成繳費者，優惠每名新

             進會員減收入會費 400 元(即「三人同行一人免費」)。

  四、會費繳納方式如下：

     （一）請於 101 年 12 月 31 日前（101 年 11 月 30 前完成繳費，得享有前述優

           惠）以劃撥方式繳交。【劃撥帳號：50197507 戶名：桃園縣教育產業工

           會】通訊欄請註明「校名及『繳交 102 年度會費』」
     （二）依本會第一屆第一次、第二次會員代表大會決議每位會員年度會費為新

           台幣壹仟貳佰元整。＜含司法互助基金壹佰元及公益救助基金壹佰元＞

           ，若為新加入會員需加繳入會費新台幣壹仟貳佰元整。

     （三）「舊會員」續繳會費：請至本會網站（http://www.teu.org.tw/）→左

           欄點選→【學校支會服務】→【繳費名冊】→下載會員資料→依名冊收

           費。

   （四）新進會員：請至本會網站（http://www.teu.org.tw/）→左欄點選→【

         學校支會服務】→【入會申請表】→下載供新進會員填寫。 (本表正本

         需郵寄回本會)

   （五）本學年度若有【原他校之「舊會員」】調入本校者，請各支會長主動與本

         會聯繫後造冊；其餘個人資料若有變更或調校者，煩請協助填寫。

   （六）請各支會長將前「續繳會員」（繳費名冊）、「新進會員」（入會申請

         表），連同「劃撥單」傳真本會；本會確認會費及會員資料無誤後，將

         寄發收據及 102 年度新工會會員卡。

     （七）網站會員管理系統帳號密碼，請支會長與本會聯繫。

     （八）各校收費如有問題需本會協助，請與我們聯繫。

  五、各校支會長若已經改選，請務必上網填報，至本會網站（http://www.teu.or

      g.tw/）→左欄點選→【學校支會服務】→【填報支會長】→填入新任支會長

      名單，以利日後聯繫。

正本：桃園縣教育產業工會各級學校支會
副本：本會理監事（以 e-mail寄送）、本會

         理事長 彭如玉

附  件

**102 年度桃園縣教育產業工會會費優惠方案繳費明細對照表**
                                       ※本優惠方案適用期限至 101 年 11 月 30 日止

會員

類型

工會

會費

101 年

【ㄧ】舊會員

(續繳 102 年會費)

101 年

【二】非會員

（102 年新加入）
備註

優惠條件
繳費人數比例

未達 60%

繳費人數比例

60%（含）以上

未達 80%

繳費人數比例

80%（含）以上

個人申請入會

（未達 3人）

3 人（含）以上

集體入會

經常會費 1200 元/人
1100 元/人

（優惠 100 元/人）

1000 元/人

（優惠 200 元/人）
1200 元/人 1200 元/人

入會費

1200 元/人
800 元/人

（優惠 400 元/人）

合計 應繳 1200 元/人
應繳 1100 元/人

（優惠 100 元/人）

應繳 1000 元/人

（優惠 200 元/人）
應繳 2400 元/人

應繳 2000 元/人

（優惠 400 元/人）

說明

1.優惠對象不含非會員（新進）申請加入本會者，但繳費人數

  得將新進會員納入計算。

2.繳費人數比例＝繳費人數/所屬學校支會正式教師編制數。

（國小仍以 1.5 計算）

1. 102 年新加入之會員權益生效日為 102.01.01。

2. 101 年初任本會組織區域內之教育產業工作者

（含外縣市調入），另增加優惠 101 年之經常會費。（自

繳費加入日起至 101 年 12 月 31 日止）

附註：1.本案依據桃園縣教育產業工會第一屆第二次定期會員代表大會決議通過辦理(101.05.19)。
      2.新進會員申請「集體入會」(即「三人同行一人免費」)優惠方案，人數得跨校合計。

      3.經常會費含 100 元公益救助基金，100 元司法互助基金。